
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0472/2018
(nabídka na uzavřeni smlouvy)

datum vystavení ooiednávky: 17.10.2018
objednatel:
Statutární město Opava
se sídlem Horní náměstí 69, 746 26 Opava
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535

ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupeni:

5eabx4t

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:

číslo zakázky:
dodavatel:
PRINTO, spol. s r.o.
se sídlem Gen. Sochora 1379/6, 70800 Ostrava
IČ: 45196907, DIČ: CZ45196907

ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
e-mail:

cc8urud
Fio, družstevní záložna

Zapsán v obchodním rejstříku: 112- Společnost s ručením

omezeným

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

tisk knihy Nad ~álkem kávy dle specifikace v příloze.

Cena celkem včetně 10% DPH: 245 225,20 Kč

Počet příloh: o
Sjednaná úplata: 245 225,20 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni fakturyobjednateli
Doba dodáni: do
Místo dodáni: Kancelář primátora, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musí být vyůčtována fakturou. Není-li faktura daňovYm dokladem nebo účetním dokladem úejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury. označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označení zboží nebo
služeb, popis provedených praci apod.) a vý!;i úplaty a její pillohou musí být objednatelem potvrzený doklad o tádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavrené na základě této
objednávky. Faktura musl být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s fádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavl'ené smlouvv odstouoit.
Tato objednávka můie být přijata a smlouva na jejim základě může být uzavřena pouze úplnou a beZVÝhradnou akceptaci jeilho obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepi'ipoušti) a výlučně pisemnou formou. a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě
musí být přijeti objednávky- dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvnl strany shodně prohlašuji; že smlouva uzavfená na základě této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,
a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru
smluv obecně neuvel'ejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek
včetně takoVých informací a metadat (osobnlch údajú apod.). Uvefejnění této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavfenl
objednatel. NezajistíMii však uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavření, je
uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvefejňujíci smlouvu se zavazuje splnit
podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslat ootvrzení o uve~ěni smlouvy také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně ptijfmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z nf vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptující'(podepisu·ící) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

za obje za dodavatele:
Ověřil správce rozpoQ!11;_ TIOT Datum: lt: /~. i!C /6 I

odbor kance/áf prfmátora
3

a

ts....

města

s r.o .

Ostrava-Porub<~

.. CZ4.519"" ...... .
razítko a podpis dodavatele



STATUTÁRNÍ OPAVA 

k objednávce -tisk publikace o opavských kavárnách 

Formát: 210 x 270 na výšku 

stran: 204 

strany: 

Materiál strany, 
135 g mat, barevnost 4/4, 1 strana výklopná mapa (velikost 
výklepu odpovídá velikosti jedné strany) 

mapa a 

135 g, mat, barevnost 4/0 (potisk ilustrací, plnobarevný) 

Materiál obal + vazba 
obálka: 
VS šitá vazba s pevnými deskami 

(varianty) 
Papír potahu obálky: geltex 111 Y- plátnová ražba 115 g/m2

, barva 4/0 

Náklad celkem: 
2.000 ks (baleno po 5 ks) 

(varianty) 

Grafika: dodána zadavatelem (objednatelem) 

doba 
dodáni grafických do 19. 2018 

podkladu: 

Termín zhotoveni: Do 28 od dodáni grafických podkladu zadavatelem (objednatelem) 

Cena zahrnuje: 
Tisk, dodáni 500 ks do Turistického centra (Hornl 67, 
Opava), zbytek na adresu Krnovská 71, Opava. 

ISBN Publikace má ISBN 

Ostatní obecné podminky k realizaci 
Zhotovitel se zavazuje nakládat s nejvyšší opatrnosti se zaslanými grafickými podklady, aby zabránil 
jejich a zcizeni. 


